____________________________________________________________________________________
Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790

Tel/Fax: (17) 3215 2425 – 3215 2957 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br
1

Prefeitura de São José do Rio Preto, 05 de setembro de 2020. Ano XVII - nº 5059 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº: 005/2020

CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA: ATIVA SINALIZACAO VIARIA LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de pintura e sinalização de solo
em vias públicas no Município de São José do Rio Preto para readequação, demarcação e enumeração das
vagas de estacionamento rotativo, sem o emprego de materiais que serão fornecidos pela Contratante.
VALOR ACRESCIDO: R$ 77,84  (Setenta e sete reais e oitenta e quatro centavos).
 VALOR CONTRATO: R$ 10.589,68 (dez mil quinhentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito
centavos
VALOR TOTAL: R$10.667,52 (Dez mil e seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta e dois
centavos)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 06 (seis)meses.
DATA DA ASSINATURA: 05 de junho de 2020.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 005/2020; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006.

São José do Rio Preto-SP, 07 de agosto de 2020.
__________________________________________

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO
DIRETOR PRESIDENTE

http://www.emurbriopreto.com.br/
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br